bebauten Grundstück in 72458 Albstadt-Tailfingen, Buchtalstraße 101, verbunden mit dem Sondereigentum 
an der im Aufteilungsplan mit Nr. 11 bezeichneten Garage, wird zum Wertermittlungsstichtag 17.03.2025, 
gleich dem Vergleichswert geschätzt, mit rd. 

11.500,- € 
in Worten: elftausendfünfhundert Euro 

Balingen, den 23.07.2025 

Benjamin Bitzer MRICS 
Dipl. Wirtschaftsingenieur (FH) 
Dipl. Finanzwirt (FH) 

Von der IHK Reutlingen öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken